
 

 

 

Društvo za upravljanje otvorenim investicionim fondom sa javnom ponudom WVP FUND MANAGEMENT AD Beograd 
ul. Čarli Čaplina 24, 11000 Beograd, Srbija; 
Tel. (fax)  +381 11 3291 312; +381 11 3291 362; +381 11 3291 381 www.wvpfondovi.rs; info@wvpfondovi.rs; 
MB 21305537; PIB 110142552 

 

Na osnovu člana 32. Zakona o reviziji  ("Sl. glasnik RS", br. 73/2019) i člana 20. Statuta Skupština 
akcionara Društva WVP FUND MANAGEMENT AD BEOGRAD (u daljem tekstu: Društvo) na sednici 
održanoj 21.08.2024. godine donosi sledeću 
 
 
 
 

ODLUKU 
o izboru eksternog revizora  

 
 
 
 
I Imenuje se PKF d.o.o. Beograd, Palmira Toljatija 5/III, MB  08752524 za eksternog revizora Društva, 
kao i otvorenih investicionih fondova sa javnom ponudom pod upravljanjem Društva, koji će izvršiti 
godišnju reviziju finansisjkih izveštaja za poslovnu 2024. godinu. 
 
II U skladu sa ovom Odlukom, Društvo će zaključiti ugovor o pružanju revizorskih usluga sa PKF d.o.o. 
Beograd. 
 
III Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 

Predsednik Skupštine 
Petar Andreevski 

 
 
 

 
 

http://www.wvpfondovi.rs/
http://www.wvpfondovi.rs/

